
j)euu{o rJ~ 35 dJLl 2 5 .GIU.2010 

~sX'«.çl ~~~ fl,..... 4 s 42 8 61 U. 2010 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

~ Provincia di Benevento 
~ ADO: Prot. Generale 

RegistroProtocollo Uscita 
Nr.Prot.0007376 Data28/06/2010 

Oggetto DECRETO N.35 DEL 25-6-20H 
INCARICO 1 ESPERO IN 

Dest.n.d. 

SETTORE POLITICHE DEL LAVORO DEI GIOVANI E 
SANITA' 

IL PRESIDENTE 

VIST A la delibera di Giunta Provinciale n.209/2009 "Azione di sistema A" Linee operative 
regionali - Agenzia Informagiovani - Approvazione della scheda progettuale e definizione degli 
standard di organizzazione funzionamento, laddove è prevista l'individuazione di n.3 collaboratori 
di cui n.l Esperto in Informatica e Gestione del Personale - n.l Esperto in Comunicazione e 
Marketing - n.l Addetto junior Assistente Sociale; 
CONSIDERATO che le attività sono state autorizzate dalla Regione Campania che, con nota del 
6/7/2009 prot.60l99, ha comunicato alla Provincia di Benevento la concessione del contributo, per 
un importo di euro 50.000,00 per il potenziamento dell'Agenzia Servizi Informagiovani la cui 
liquidazione avverrà solo dopo la trasmissione da parte dell'Ente dell'integrazione del progetto con 
l'elenco dei contrattualizzati per la realizzazione delle Azioni di Sistema previste dall'Azione A; 
VISTA la determina dirigenziale n.l07 DEL 16/1 0/2009 di approvazione degli schemi di avviso 
pubblico per il conferimento di incarico di n.3 Collaborazioni Coordinate e Continuative per 
l'Agenzia Informagiovani della Provincia 
VISTO il verbale n. 1 del 12/04/2010 della Commissione esaminatrice, che a conclusione dei 
lavori di selezione ha provveduto a predisporre la graduatoria finale provvisoria dell ' Avviso 
pubblico per la nomina di n.1 Esperto in Informatica e Gestione del Personale 
VISTO il verbale n.1l/1 O con il quale il Collegio dei Revisori dei Conti esprime parere favorevole 
agli incarichi di collaborazione coordinata e continuativa per l'Agenzia Informagiovani della 
Provincia 
VISTA la determina N.41 del lO maggio 2010 con la quale è stata approvata la suddetta 
graduatoria 
ATTESO che avverso alla suddetta graduatoria ,pubblicata all' Albo Pretorio in data 25 maggio 
2010 reg.2040 e sul sito Internet dell'Ente nella stessa data, nei lO giorni utili, nessuna osservazione 
e/o ricorsi sono stati prodotti per cui la stessa è da considerarsi definitiva 
ATTESO che la spesa per il suddetto incarico ammonta a euro 20.000,00 omnicomprensivi e 
graverà sul capitolo n.l 0924/1 del Bilancio 2009 

DECRETA 

L'attribuzione dell' incarico di n.l Esperto in Informatica e Gestione del Personale a Zoino 
Francesco nato a Benevento il 08/08/1976 nell'ambito delle attività previste per l'Agenzia 
Inforn1agiovani 

DEMANDA al Dirigente del Settore Politiche del Lavoro la stipula del contratto che dovrà essere 
sottoscritto con l'Esperto in Informatica e Gestione del Personale cui saranno fissati i termini del 
lavoro da svolgere in ordine alla tipologia ,trattamento economico e durata dell'attività, nonché ogni 
altro adempimento consequenziale 



.. 

Visto sotto il profilo tecnico 

Il Dirigente Settore ~Ilitiche del Lavoro 
dei Giovani ~ anità 

DR. LUIGI VElli ECA 
J 

Visto sotto il profilo contabile 

Il Dirige 
Gestione 

DR.SSAFILO 



f -
Il presente decreto viene pubblicato all'Albo Pretono il .~8 G IU. 20 10 e VI 

rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

Benevento, lì 2 B 6JU. 20.10 

S" h "l d ," f~ Il'Alb P . d l t2~._8 BlU. I attesta ce l presente ecreto e nmasto a 1.1SS0 a o retono a \ 

al ------------------

Benevento, lì 

IL MESSO NOTIFICATORE 
- DE CRlSTOFARO-

';. 

ILSEGRETARlO GENERA..LE 
- Dr. Claudio UCCELLETTI -



It 
PROVINCIA di BENEVENTO 

«It.h 1.-, ... 
~~rf-

TTORE RELAZIONI ISTITUZIONALI - PRESIDENZA - AA. GG. 

PROT. ~ t v?J 
~ et 29 GIU. ZOlO 

SERVIZIO AA.GG. 

DIRIGENTE SETTORE 
POLITICHE DEL LAVORO 
DEI GIOVANI E DELLA SANITA' 

DIRIGENTE SETTORE 
GESTIONE ECONOMICA 

Oggetto: DECRETO N. 35 del 25/06/2010 prol. 7376 del 28/06/2010. TRASMISSIONE. 

Per quanto di competenza, si trasmette il decreto di cui in oggetto. 


